
Consultas Realizadas 

Licitación 426136 - Adquisición de equipos e
instrumentos de laboratorio

Consulta 1 - Hora de Entrega de Ofertas

Consulta 2 - LOTE 2 ITEM 1 microscopio oculares WF10X/21

Consulta Fecha de Consulta 27-09-2023

Solicitamos a la convocante tenga el bien de modificar el horario de entrega y apertura de sobres, este pedido obedece a
que a las empresas de courrier les cuenta llegar a temprano.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2023

Buenos días, realizaremos los cambios pertinentes a través de la adenda. 

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2023

Se podria presentar un microscopio con las siguientes características: oculares WF10X/21mm o WF10X/22mm; total de
aumentos continuo desde 3.35x a 90x; luz transmitida LED de 3W, luz reflejada LED de 3W, Base de 256x310mm?

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2023

Buenas tardes se solita tenga a bien ajustarse a lo solicitado en el PBC
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